时高蓄电池详细参数技术说明指导安装
产品名称 时高蓄电池详细参数技术说明指导安装
公司名称 山东萱创电子科技有限公司
价格 .00/个
规格参数 阀控式蓄电池:12V,6V,8V,4V
时高蓄电池:铅酸蓄电池
中国:国内
公司地址 山东省济南市天桥区粟山路10号滨河小学东临圣

同行及用户的肯定。
时高电池运行检查和记录
检查与维护1） 每月度检查项目项 目内 容基 准维 护①电池组浮充总电压用电压表测量电池组正负极输出端电压单体电池浮充电压×电池个数将偏离值调整
到基准值②电池外观检查电池壳、盖有无鼓涨、漏酸及损伤外观正常外观异常先确认其原因，影响正常使用则加以更换检查有无灰尘污渍外观清洁用湿布
清扫灰尘污渍检查连接线、端子等处有无生锈等异常无锈迹出现锈迹则进行除锈、更换连接线、涂拭防锈剂等处理③连接部位利用扳手检查紧固螺栓螺母
有无松动连接牢固（扭矩见扭矩表）发现有松动现象要及时拧紧松动的螺栓螺母电池组连接条、端子清洁无腐蚀现象轻微腐蚀时将连接条拆下用清水浸泡
清除。严重腐蚀时更换连接条，各连接点用钢刷清洁后重新连接拧紧④安全阀检查右手轻轻晃动安全阀，检查安全阀安装是否牢固安全阀安装牢固，无活
动现象发现安全阀有晃动现象，应对安全阀进行紧固安装检查安全阀排气是否正常，利用泡沫液体涂抹在安全阀周围，观察排气是否正常有阶段性气泡产
生安全阀常闭或者常开，均属于不正常现象，需要更换安全阀。（同时必须对电池的失水情况进行检查）⑤切换切断交流，切换为UPS、电源柜或直流屏交
流供电顺利切换为UPS、电源柜或直流屏纠正可能偏差2） 每季度检查项目除了每个月检查维护项目外，增加以下内容项 目内 容基 准维 护每个电池的浮充
电压测量电池组每个电池的端电压温度补偿后的浮充电压值±50mV超过基准值时，对电池组放电后先均衡充电，再转浮充观察1-2个月，若仍便离基准值，
请与厂家联系3） 每年度检查项目项 目内 容基 准维 护核对性放电试断开交流电带负载放电,放出电池额定容量的30%-40%放电结束时,电池电压应大于1.90V/
cell低于基准值时，对电池组放电后先均衡充电，再转浮充观察1-2个月，若仍便离基准值，请与厂家联系
时高蓄电池12V24AH后备电源
型号 电压V 容量AH 长mm 宽mm 高mm 重量kg
PLATINE12-7 12 7 150 65 100 2.66
PLATINE12-12 12 4.2
PLATINE12-17 17 180 75 165 5.7
PLATINE12-24 24 175 125 9.2
PLATINE12-38 38 195 170 13.5
PLATINE12-65 65 355 185 22.2
PLATINE12-100 100 330 225 32
PLATINE12-150 150 485 240 47
PLATINE12-200 200 520 235
PLATINE6-100 6 130 18
PLATINE6-200 210
PLATINE2-100 2 70 7.2
PLATINE2-200 105 365 15
PLATINE2-300 300 21
PLATINE2-400 400 28
PLATINE2-500 500 33
时高蓄电池是采用的设计理念，专为大型数据中心、UPS后被应用而设计，具有均一性好
、寿命长、高功率、高安全可靠性等优点。
 时高蓄电池产品特点：
。高功率、长寿命、设计浮充寿命为15年（25℃）